
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 4 juli 2017, nr.

928911/964093, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie versterken

bestuurskracht Noord-Holland 2017

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

 

 
Besluiten:

 

ARTIKEL I  
 

De Uitvoeringsregeling subsidie versterken bestuurskracht Noord-Holland 2017

wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 6, onderdeel f komt te luiden:

 

f. aan de aanvrager subsidie is verleend voor een andere activiteit, genoemd in artikel 4, onderdelen

a, b, c, e en f, die nog niet is afgerond;

 

 

 

ARTIKEL II  
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 4 juli 2017

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 11 juli 2017

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 3181

PROVINCIAAL BLAD 18 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 3181 18 juli 20171


